UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA W9 ?C /74

O Presidente da :Fundação • Reitor da Uniram

*idade de Brasília, no uso de suas atribuições estatutárias e

tendo em vista o Processo n9 14292/74,

RESOLVEI

dispensar, a pedido, e Professor 	GLAUCIO

RAY DILLON 80AREE das funções de Representante do Departamento

de Ciências Rociais junto i Congregação da Carreira do Curso de

Pós-Graduação em Economia, a partir desta data.

Brasília, cj de outubro de 1974.

AMADEU CURY

Reitor

c.c. PU-IRD-ECO

	Page 1